PR^SENTATIO AD ECCLESIAM DE CONUAY PER PRI-

OREM ET CONVENTUM DE BELLO LOCO ANNO
1493-

Ex AUTOGRAPHO.

" Reverendo in Christo patri ac Domino, Domino Andreas, Dei et

Apostolic^ sedis gratia Episcopo Moraviensi, sui humiles ac devoti

oratores, Prior Belli loci et ejusdem Conventus, Reverentias debitas

cum honore—Ad perpetuam Vicariam Ecclesire parochialis de Conuay
vestras Moraviensis Dioccesis nunc vacantem, per mortem quondam
Domini Alexandri Fauy, ultimi vicarij et i)ossessoris ejusilem, ad

nostraui praisentationem vestramqiie Collationem de Jure spectantem

discretum virum Dominum Donaldum Walteri, vestrae Diocojsis Pres-

byterum, animonon variandi, vestrre ReverendaiPaternitati tenoreproe-

sentium pra^sentamus, rogantes quatenus dictum nostrum Prcesenta-

tum ad dictam Vicariam admittatis, eandemque sibi vel Procurator-

ibus suis pluribus aut uni conferatis, ac ipsum in et ad realem, actualem

et corporalem dictoe vicarite possessionem ejusdem inducatis et insti-

tuatis, inductum et institutum canonice defendatis, et sibi et pro-

curatoribus suis de universis et singulis Jurium . . . et per-

tinentium omnium ejusdem fructibus, Juribus, Redditibus, Proficuis,

Emolumentis, pertinentijs quibuscunque dictaj vicarife, et sibi aut

procuratoribus suis pluribus aut uni spectant' integre facien' respon-

deri. Contradictores, si qui forte fuerint, per censuram Ecclesiasticam

ex vestro officio pastorali arctius compescen'. Creteraque facient

quas vobis in praimissis incumbunt peragenda In cujus rei testimonium

Sigillum nostrum commune pra^sentibus est appensum apud nostrum

Monasterium prsdicti Belli loci vicesimo septimo die Mensis instantis

Decembris Anno Domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo

tertio."

Not.—Seal as above, blazoned oval on a tag parchment.
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This is dated in 1493, and is the presentation, by the Prior

of Beauly and the convent of the same, to Andrew, Bishop of

Moray, of Sir Donald Walters, a presbyter of the diocese, to

the perpetual vicarage of the parish church of Convay, vacant

by the death of the late Alexander Fauy, belonging to their

presentation and the bishop's collation.

In the meantime we are told that about this period the

Priory of Beauly * was repaired at the expense of the superior,

a natural son of Alexander of Kintail, who is there buried,

A.D. 1479.

His tomb is opposite the tomb of his brother Sir Kenneth

Mackenzie of Kintail, which has on it the date 1491, and